

2025年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜（保
洁四标段） 投标分项报价表

项目编号：SCZE2025-ZB-2434-001

项目名称：2025 年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜

2025 年大明宫遗址区道路保洁、绿化养护、设施维护事宜（保洁四标段）								
序号	道路/卫生间 名称	服务 等级	服务内容	数量 (㎡)	单价	总价(元)	税率	备注
					(元/ 月/ ㎡)			
一、道路保洁								
1	含元北路	二级 道路	快车道日常保 洁	11580	0.85	118116	1%	
			慢车道、人行 道、绿化带日 常保洁	7720	0.85	78744	1%	
2	八府庄一坊	二级 道路	快车道日常保 洁	3120	0.85	31824	1%	
			慢车道、人行 道、绿化带日 常保洁	2880	0.85	29376	1%	
3	八府庄二坊	二级 道路	快车道日常保 洁	6480	0.85	66096	1%	
			慢车道、人行 道、绿化带日 常保洁	4320	0.85	44064	1%	
4	大华二坊	二级 道路	快车道日常保 洁	6156	0.85	62791.2	1%	
			慢车道、人行 道、绿化带日 常保洁	4104	0.85	41860.8	1%	
5	中天锦庭西 侧规划路	二级 道路	快车道日常保 洁	3988	0.85	40677.6	1%	



			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	5982	0.85	61016.4	1%	
6	东元西路	二级道路	快车道日常保洁	5445	0.85	55539	1%	
			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	5445	0.85	55539	1%	
7	紫薇东进南北规划路	三级道路	快车道日常保洁	1820	0.75	16380	1%	
			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	3380	0.75	30420	1%	
8	八府庄一坊东延伸段	三级道路	快车道日常保洁	1400	0.75	12600	1%	
			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	1600	0.75	14400	1%	
9	白桦林明天北区南侧规划路	三级道路	快车道日常保洁	1400	0.75	12600	1%	
			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	2600	0.75	23400	1%	
10	大华东坊南北规划路	三级道路	快车道日常保洁	5490	0.75	49410	1%	
			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	3660	0.75	32940	1%	
11	御井南路（中储发展段）	三级道路	快车道补扫	2100	0.75	18900	1%	
			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	1650	0.75	14850	1%	
12	经九路	三级道路	快车道补扫	34937	0.75	314433		
			慢车道、人行道、绿化带日常保洁	25823	0.75	232407	1%	

道路合计（元）						1458384		
二、卫生间保洁								
序号	卫生间名称	服务等级	服务内容	数量 (座)	单价 (元/ 月/ m²)	总价(元)	税率	备注
1	大华二坊卫生间	二级	保洁、设施日常维护（包含水费）	1	8000	96000	1%	
2	含元路卫生间	二级	保洁、设施日常维护（包含水费及口袋公园1000平方米内保洁、绿化维护）	1	8000	96000	1%	
卫生间合计（元）						192000		
三、绿带保洁								
序号	绿带名称	服务等级	服务内容	数量 (m²)	单价 (元/ 月/ m²)	总价(元)	税率	备注
1	东内苑公园保洁		日常保洁、垃圾清理等	6700	0.85	68340	1%	
2	东元公园保洁		日常保洁、垃圾清理等	10539.45	0.85	107502.39	1%	
3	白桦林明天北区南侧规划路绿带	二级	日常保洁、垃圾清理等	2000	0.9	21600	1%	
4	太华南路城市绿带			1100	0.9	11880	1%	
绿带合计（元）						33480		
市容保洁合计（元）						175842.39		
四、其他项目清单								
序号	类别	服务	单位	数量	单价	总价(元)	税率	备注

		内容			(元/ 月/ m²)			
1	清雪除冰等 道路应急	清雪 机械 平地 机	台班	1		12000	1%	
2		清雪 机械 装载 机	台班	1		12000	1%	
3		清雪 除冰 物资	吨	200		58200	1%	
4		应急 工作 生活 垃圾 清理	立方米	25		26800	1%	
5		应急 工作 保洁 人员 工资 补贴	工日	15		32600	1%	
6	暂列金	500000 元				500000	1%	
合计						641600		
大明宫遗址区内保洁维护设施清单								
序号	名称	单位	服务内容、规格及材质	数量	单价 (元)	总价	税率	图样
1	垃圾桶锁扣 更换	个	镀锌	100	1.2	150	1%	
2	垃圾桶内胆 更换	个	镀锌板 270*310*430	60	7	492	1%	
3	垃圾桶内烟 灰缸更换	个	镀锌	30	1.6	54	1%	
4	垃圾桶维修	个	门子（返厂维 修）	30	4.6	138	1%	
5	垃圾桶维修	个	现场维修锁子	30	3.5	105	1%	

6	垃圾桶维修	个	合页（返厂维修）	30	2.6	78	1%	
7	保洁工具箱维修	个	门子（返厂维修）	15	4.5	67.5	1%	
8	保洁工具箱维修	个	现场维修锁子	15	2.9	42	1%	
9	垃圾桶采购、安装	个	镀锌板（厚度1.0） 800*330*950mm	5	88	450	1%	
10	垃圾桶采购、安装	个	镀锌板（厚度1.0） 1000*380*970mm	10	100	1030	1%	
11	工具箱采购、安装	个	镀锌板（厚度1.0） 2500*600*500mm	5	183	900	1%	
12	垃圾桶返厂维修	个	包含打磨、焊接、喷涂、组装、丝印、配件等人工费（不包含内桶、烟盒）	5	30	160	1%	
13	旧垃圾桶拆装	个		10	18	200	1%	
合计						3905.5		

投标人（盖公章）：陕西嘉鹰城市服务有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2025年10月23日

